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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	                   Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN TETOR 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Aktvendim për lejimin e pushimit pa pagesë për zyrtarin Kushtrim Morina
	01/1322/2
	03.10.2023

	2. 
	Vendim për  miratimin e kërkesës së DMSH për furnizim me material higjienik për zjarrfikës 
	01/1328
	04.10.2023

	3. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për projektin rregullimi i objektit të OVL të UÇK në Malishevë 
	01/1329
	04.10.2023

	4. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të avancit për udhëtim jashtë vendit për drejtorin e DKRS
	01/1330
	04.10.2023

	5. 
	Vendim për caktimin e zyrtarit I.Shala, zyrtar për mbrojtjen e të dhënave personale 
	01/1335
	05.10.2023

	6. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesë së DSH për furnizim me laptop dhe projektor
	01/1134
	05.10.2023

	7. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për formimin e komisionit për pranimin e mekanizmit bujqësor01/1340
	01/1340
	05.10.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim dhe rregullim të gypit për ujë të pijes në SHFMU “I.Krasniqi” në Carrallukë
	01/1360
	09.10.2023

	9. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiar për lidhjen e rrjetin e energjisë elektrike në SHFMU “Gjergj Kastrioti”
	0/1367
	13.10.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të regjistrimit dhe sigurimit të automjetit zyrtar “Opel vivar”
	01/1374
	16.10.2023

	11. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesë së DU për ndërrimin menaxherit të kontratës së projektit për punimet në stadiumin e qytetit
	01/1373
	16.10.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU, për punimet në palestrën sportive
	01/1372
	16.10.2023

	13. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të miratimin e kërkesës së DKRS për inicimin e procedurave të prokurimit publik, për përzgjedhjen e operatorit ekonomik, për bustin e Nexhmije Pagarushës
	01/1370
	16.10.2023

	14. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për S.B.
	01/1270
	17.10.2023

	15. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për H.K.
	01/855
	17.10.2023

	16. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për S.K.
	01/1308
	17.10.2023

	17. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të botimit të librit “Vëzhgime gjuhësore”
	01/1375
	17.10.2023

	18. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për A.H.
	01/1337
	17.10.2023

	19. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me uniforma për nevoja të QKMF  
	01/1380
	18.10.2023

	20. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për lejimin e 10% të kontratës bazë për projektin furnizim me mekanizëm bujqësor për fermerë 
	01/1405
	26.10.2023

	21. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar “Nissan”
	01/1404
	26.10.2023

	22. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin edhe sigurimin e autoambulancës “Peugeot”
	01/1402
	26.10.2023

	23. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim jashtë vendit për drejtorin e DSH dhe një zyrtari komunal për menaxhimin e mbeturinave 
	
01/1403
	26.10.2023

	24. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të sigurimit kasko të veturës zyrtare OPEL vivara - kombi
	01/1411
	27.10.2023

	25. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për servisimin e automjetit të ambulancës “Opel movano”
	01/1412
	27.10.2023

	26. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për servisimin e automjetit zyrtar Opel Astra
	01/1413
	27.10.2023

	27. 
	Aktvendim për lejimin financiare në emër të servisimit automjetit zyrtar të QKMF Opel Vivara
	01/1414
	27.10.2023

	28. 
	Aktvendim për lejimin financiare në emër të servisimit automjetit zyrtar Passat
	01/1415
	27.10.2023

	29. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për K.S.
	01/1351
	27.10.2023

	30. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ndihmës momentale për B.B.
	01/1371
	27.10.2023

	31. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me kamera për SHFMU “Bajram Curr” në Drenoc
	01/1416
	27.10.2023

	32. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të furnizimit me mjete higjienike për shërbimin e zjarrfikësve
	01/1417
	27.10.203

	33. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije gjatë shënimit të 16 Qershorit
	01/1418
	27.10.2023

	34. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për në emër të furnizimit me kurora, buqeta lulesh, flamuj dhe pllaka dekorative për institucionet shkollore
	01/1419
	27.10.2023

	35. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije gjatë shënimit të 16 Qershorit
	01/1420

	27.10.2023

	36. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për A.TH.
	01/1111
	30.10.2023

	37. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DU në emër të realizimit të projektit rregullimi i nyjeve sanitare të palestrës sportive
	01/1423
	30.10.2023

	38. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DU në emër të realizimit të projektit rregullimi i korridorit me pllaka qeramike 
	01/1424
	30.10.2023

	39. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DU në emër të realizimit të projektit rregullimi i sistemit të ujësjellësit 
	01/1425
	30.10.2023

	40. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DU për miratimin e arsyeshmërisë për punë shtesë për projektin e ndërtimit të rrugës Gurbardh-Turjakë
	01/1433
	31.10.2023

	41. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DSHMS për inicimin e procedurave të prokurimit publik për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për ofrimin e shërbimit të transportit për personat në hemodializë 
	01/1432
	31.10.2023
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